
 

 

 
 

UCHWAŁA Nr VI/45/15 

Rady Gminy Cegłów 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawienie nieruchomości gruntowych, 

 położonych w miejscowości Cegłów 

 

 

 

Na podstawie  art.18 ust. 1 i ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2014 r. poz.518 z póżn. zm.) Rada Gminy Cegłów 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na dzierżawienie przez Gminę Cegłów na okres 10 lat od dnia zawarcia 

umowy nieruchomości gruntowej, niezabudowanej położonej w miejscowości Cegłów, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 543/1 o powierzchni 0,4051 ha zapisanej  

w księdze wieczystej SI1M/00029479/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Mińsku 

Mazowieckim – Wydział Ksiąg Wieczystych przeznaczonej na cele społecznie użyteczne.  

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

             Przewodniczący Rady Gminy  

 

                  (-)  Krzysztof Janicki  

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

Działka geodezyjna oznaczona nr 543/1 położona w miejscowości Cegłów stanowi własność 

prywatną. Dzierżawiona działka będzie przeznaczona na cele społecznie użyteczne. 


